
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
 

П  Р  И  К  А  З 
 

« 29 »  августа  2014 года                                                                         город Советск 
 

№ 99 
 
Об   итогах   проведения 
августовской     педагогической           
конференции работников 
образования Калининградской 
области 
 
 

На основании письма Министерства образования Калининградской области  №6921 
от 25.07.2014 г., в соответствии с планом работы управления образования администрации 
Советского городского округа 28 августа 2014 г. на базе МАОУ лицея №10 прошла 
Августовская педагогическая конференция работников системы образования «Новые 
качественные результаты в сфере образования Советского городского округа».  

Во время конференции были представлены стендовые доклады, презентации 
достижений учащихся и образовательных учреждений, мастер-классы, подготовленные 
педагогами образовательных учреждений города. В работе конференции приняли участие 
руководители, заместители руководителей, педагоги, учащиеся, родительская 
общественность. На основании вышеизложенного                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Объявить благодарность за организацию и  создание благоприятных условий для 

работы конференции директору МАОУ лицея №10 г. Советска Соколовскому 
Григорию Феликсовичу. 

 
2. Объявить благодарность за организацию работы в секциях следующим педагогам: 
Анисимовой Инессе Рудольфовне, заместителю директора МАОУ гимназии №1; 
Гриневич Оксане Алексеевне, заместителю директора МАОУ лицея №10; 
Ильяшевич Галине Григорьевне, старшему воспитателю МАДОУ №3 «Почемучка»; 
Кириной Наталии Викторовне, директору МБОУ ДОД ЦРТДиЮ; 
Комельковой Ольге Олеговне, заместителю директора МАОУ лицея №10; 
Кравченко Эльвире Георгиевне, заместителю директора МАОУ лицея №5; 
Кругловой Елене Геннадьевне, заместителю директора МАОУ лицея №10; 
Кудрявцевой Татьяне Александровне, заместителю директора МАОУ лицея №10; 
Озеровой Светлане Алексеевне, учителю технологии МБОУ ООШ №3; 
Тынянской Ольге Ларионовне, учителю начальных классов МАОУ лицея №10; 
Шевченко Светлане Анатольевне, заместителю заведующего МАДОУ Детский сад №4. 
 
2. Объявить благодарность за  представление стендовых докладов, презентацию 

достижений учащихся и образовательных учреждений  следующим педагогам: 
Арсёновой Анастасии Олеговне, воспитателю МАДОУ ЦРР д/с №10; 
Кисилёвой Надежде Юрьевне, педагогу-логопеду МБОУ «СОШ №4 с УИОП СГО»; 



Кичину Максиму Михайловичу, учителю физической культуры МБОУ «СОШ №4 с 
УИОП СГО»; 
Климановой Анастасии Александровне, заместителю директора МБОУ ДОД ЦРТДиЮ; 
Кононенко Марине Викторовне, методисту по информационным технологиям МАОУ 
лицея №10; 
Лемтюговой Татьяне Николаевне, учителю географии МАОУ гимназии №1; 
Обуховой Юлии Альбиновне, воспитателю МАДОУ №5 «Колокольчик»; 
Ростковой Татьяне Иосифовне, заместителю заведующего МАДОУ ЦРР д/с №10; 
Ткаленко Эллине Сергеевне, педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД 
ЦРТДиЮ;  
Федосовой Надежде Васильевне, воспитателю МАДОУ ЦРР д/с №11; 
Чесноковой Асе Павловне, учителю ИЗО и МХК МАОУ лицея №5; 
Яроц Татьяне Николаевне, заведующему МАДОУ ЦРР д/с №10. 
 
3. Объявить благодарность за проведение мастер-классов и представление передового 

педагогического опыта следующим педагогам: 
Азаровой Светлане Леонидовне, воспитателю МАДОУ Детский сад №4; 
Аниськовой Ирине Владимировне, учителю начальных классов МАОУ лицея №5; 
Бажериной Марине Владимировне, учителю математики МАОУ лицея №5; 
Бальчюнене Тамаре Дмитриевне, воспитателю МАДОУ №14; 
Баулиной Елене Анатольевне, воспитателю МАДОУ №5 «Колокольчик»; 
Белокурову Владимиру Владимировичу, педагогу дополнительного образования МБОУ 
ДОД ЦРТДиЮ; 
Бобровской Любови Николаевне, воспитателю МАДОУ ЦРР д/с №16; 
Вишняковой Елене Викторовне, воспитателю МАДОУ ЦРР д/с №2; 
Гриневич Оксане Алексеевне, заместителю директора МАОУ лицея №10; 
Дмитриевой Елене Сергеевне, воспитателю МАДОУ ЦРР д/с №10; 
Дмитриенко Татьяне Николаевне, педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД  
ЦРТДиЮ; 
Долгушиной Ольге Юрьевне, воспитателю МАДОУ ЦРР д/с №2; 
Дубовой Светлане Владимировне, учителю физики МАОУ лицея №10; 
Дюндиной Наталье Викторовне, педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД  
ЦРТДиЮ; 
Ефремовой Маргарите Константиновне, учителю начальных классов МАОУ лицея 
№10; 
Журбицкой Валентине Васильевне, воспитателю МАДОУ ЦРР д/с №11; 
Ивановой Любови Фаддеевне, воспитателю МАДОУ №3 «Почемучка»; 
Ивановой Татьяне Александровне, учителю начальных классов МАОУ лицея №10; 
Иштулину Никите Юрьевичу, педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД 
ЦРТДиЮ; 
Картовенковой Валентине Федоровне, учителю начальных классов МАОУ лицея №10; 
Кирсановой Надежде Владиславовне, учителю изобразительного искусства МАОУ лицея 
№10; 
Кожановой Нине Владимировне, учителю английского языка МАОУ гимназии №1; 
Комельковой Ольге Олеговне, заместителю директора МАОУ лицея №10; 
Кононенко Марине Викторовне, методисту по информационным технологиям МАОУ 
лицея №10; 
Константиновой Дарье Николаевне, воспитателю МАДОУ ЦРР д/с №16; 
Кормильцеву Сергею Владимировичу, учителю физики МАОУ лицея №10; 
Костровой Ольге Николаевне, учителю немецкого языка МАОУ гимназии №1; 
Кравченко Эльвире Георгиевне, заместителю директора МАОУ лицея №5; 
Красавиной Татьяне Парфеновне, учителю начальных классов МБОУ ООШ №3; 



Крючковой Наталье Александровне, заместителю директора МАОУ гимназии №1; 
Кудрявцевой Татьяне Александровне, заместителю директора МАОУ лицея №10; 
Лобановой Галине Алексеевне, воспитателю МАДОУ ЦРР д/с №10; 
Матвеевой Кристине Александровне, воспитателю МАДОУ Детский сад №4; 
Матковой Екатерине Валерьевне, учителю английского языка МАОУ гимназии №1; 
Мкртчян Диане Зориковне, учителю английского языка МАОУ лицея №10; 
Немченко Татьяне Петровне, воспитателю МАДОУ №14; 
Озеровой Светлане Алексеевне, учителю технологии МБОУ ООШ №3; 
Пашковой Надежде Владимировне, заместителю директора МАОУ гимназии №1; 
Пономаренко Екатерине Николаевне, учителю начальных классов МАОУ гимназии №1; 
Поповой Елене Александровне, учителю немецкого языка МАОУ лицея №10; 
Потаченко Нине Сергеевне, воспитателю МАДОУ ЦРР д/с №18; 
Ракитиной Эльвире Альбертовне, учителю математики МАОУ лицея №10; 
Регеци Татьяне Героимовне, воспитателю МАДОУ ЦРР д/с №18; 
Рудницкой Светлане Иосифовне, учителю физики и информатики МАОУ лицея №5;  
Сиволап Оксане Владимировне, воспитателю МАДОУ ЦРР д/с №18; 
Сийм Ольге Ингмаровне, педагогу-психологу МАОУ гимназии №1; 
Снапковой Елене Геннадьевне, старшему воспитателю МАДОУ д/с №12 «Солнышко»; 
Соловьёвой Наталье Александровне, учителю русского языка и литературы МАОУ 
лицея №5; 
Тарасевич Инне Валерьевне, воспитателю МАДОУ д/с №12 «Солнышко»; 
Тынянской Ольге Ларионовне, учителю начальных классов МАОУ лицея №10; 
Фисенко Татьяне Васильевне, воспитателю МАДОУ ЦРР д/с №10; 
Цвиркун Светлане Николаевне, учителю начальных классов МАОУ гимназии №1; 
Черевичкиной Ирине Николаевне, учителю информатики и ИКТ МАОУ лицея №10; 
Шевченко Светлане Анатольевне, заместителю заведующего МАДОУ Детский сад №4; 
Шинкаревой Светлане Сергеевне, воспитателю МАДОУ №14; 
Янковой Ольге Григорьевне, музыкальному руководителю МАДОУ ЦРР д/с №16; 
Ященя Ольге Сергеевне, педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД ЦРТДиЮ. 
 
4. Руководителям образовательных учреждений рекомендовать поощрить 

вышеуказанных педагогических работников. 
 
5. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
Начальник управления образования                                         Е.М.Курина 

 


	П  Р  И  К  А  З

